
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 27.03.2018  №  217
м. Бровари

Про затвердження 
мирової угоди

Розглянувши лист Громадської організації «Дитячо-юнацький спортивний 
клуб «Хортинг-Бровари» від 28.02.2018 № 18/02-14 року, керуючись ч.5 ст.60 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та Законом України 
«Про оренду державного та комунального майна», враховуючи рішення 
комісії по оренді об’єктів комунальної власності територіальної громади          
м. Бровари (витяг з протоколу від 21.03.2018 № 07) виконком міської ради 

В И Р І Ш И В:

1.  Затвердити мирову угоду з метою врегулювання спору щодо примусового 
виконання рішення Господарського суду Київської області по справі               
№ 911/3718/16 про стягнення з громадської організації «Дитячо-юнацький 
спортивний клуб «Хортинг- Бровари» заборгованості з орендної плати за 
оренду нежитлового приміщення цокольного поверху житлового будинку по 
вул. Білодубравній, 14, відповідно до договору оренди № 135/46 від 01.11.2013 
року. 
2. Доручити управлінню комунальної власності Броварської міської ради в 
установленому законом порядку укласти з ГО ДЮСК «Хортинг-Бровари»  
мирову угоду, що додається. 
3. У випадку не погашення остаточної заборгованості громадською 
організацією «Дитячо-юнацький спортивний клуб «Хортинг- Бровари» в 
термін до 15.10.2018 року включно, відповідно до мирової угоди, управлінню 
комунальної власності Броварської міської ради, як орендодавцю 
комунального майна територіальної громади м. Бровари, вжити відповідні 
заходи згідно чинного законодавства, щодо стягнення заборгованості. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.
     
Міський голова                                                                              І.В.Сапожко
                                                                                                      



Додаток 
до рішення 
виконавчого комітету
Броварської міської ради 
від 27.03.2018  №  217

МИРОВА УГОДА
на стадії виконання

м. Бровари         "___" _____________ 2018 р.

Ми, Орендодавець - Управління комунальної власності Броварської міської ради  
(надалі - Стягувач), в особі начальника управління Данюк Тетяни Іванівни, яка діє на 
підставі Положення та орендар - громадська організація «Дитячо – юнацький 
спортивний клуб «Хортинг - Бровари» (надалі - Боржник), в особі президента Шевчука 
Володимира Степановича, який діє на підставі Статуту, що є сторонами виконавчого 
провадження № 55341501, відкритого державним виконавцем Броварського 
міськрайонного відділу державної виконавчої служби Головного територіального 
управління юстиції в Київській області у справі № 911/3718/16 щодо примусового 
виконання судового рішеня, прийнятого 26.12.2016 р. Господарським судом Київської 
області щодо виселення Громадської організації «Дитячо – юнацький спортивний клуб 
«Хортинг - Бровари» з нежитлового приміщення цокольного поверху, що належить до 
комунальної власності територіальної громади м. Бровари, яке знаходиться за адресою: 
м. Бровари, Київська область, вул. Білодубравська, 14, загальною площею 219,9 кв.м. із 
переданням за актом приймання – передачі Управлінню комунальної власності 
Броварської міскої ради Київської області та виконавчого провадження № 55341581 
стосовно стягнення заборгованості з зазначеного вище боржника у сумі 14 500,60 грн. – 
заборгованість з орендної плати, 2 596,64 грн. – пеня, 1 378,00 грн. – витрати по сплаті 
судового збору, враховуючи майнові інтереси один одного та з метою реального 
виконання Боржником своїх обов'язків, домовились про укладення мирової угоди на 
стадії виконання виконавчого провадження на наступних умовах:

1. Сторони домовились врегулювати спір по справі № 911/3718/16 шляхом підписання 
та виконання даної мирової угоди.
2.  Орендар (боржник) визнає свої зобов'язання згідно з рішенням Господарського суду 
Київської області, справа № 911/3718/16 по сплаті суми боргу перед Управлінням 
комунальної власності Броварської міської ради, який становить:
- орендна плата 14 500,60 грн.;
- пеня 2 595,64 грн.
разом 17 096,24 грн. в повному  обсязі.  Також,  Боржник зобов'язується сплатити суму 
понесених Стягувачем судових витрат у розмірі 1 378,00_грн. 
3. При підписанні мирової угоди Стягувачем враховано, що Боржник сплатив суму пені 
в розмірі 2 595,64 грн.
4. Враховуючи п.3 боржник зобов'язується та гарантує сплатити Стягувачу суму, в 
розмірі 15 878,60 грн. з них: 14 500,60 грн. - заборгованість з орендної плати та 1 378,00 
грн. – витрати по сплаті судового збору в строки, встановлені в п.5 цієї  Мирової угоди. 
5. Боржник сплачує борг, зазначений в п. 4 Мирової угоди на умовах наступної 
розстрочки:
№ п/п Дата погашення заборгованості Сума погашення заборгованості (грн.)
1 до 15 квітня 2018 року 2 268,37
2 до 15 травня 2018 року 2 268,37
3 до 15 червня 2018 року 2 268,37



4 до 15 липня 2018 року 2 268,37
5 до 15 серпня 2018 року 2 268,37
6 до 15 вересня 2018 року 2 268,37
7 до 15 жовтня 2018 року 2 268,38

Всього: 15 878, 60

6. Боржник має право достроково погасити борг в повному обсязі. 

7.  Якщо в процесі виконання цієї Мирової угоди відбудуться реорганізація,   зміни 
підпорядкованості чи форми власності однієї з сторін або обох сторін, то ця угода 
зберігає силу для правонаступника такої сторони. 

8. Боржник і Стягувач заявляють, що ні в процесі укладення цієї Мирової угоди, ні в 
процесі виконання її умов не були, не будуть і не можуть бути порушені права будь-
яких третіх осіб, в тому числі й держави.

9. Сторони погоджуються з тим, що відповідно до умов цієї Мирової угоди вони 
дійшли згоди щодо повного та остаточного врегулювання будь-яких зустрічних 
претензій.

10. Сторони даної угоди повністю усвідомлюють умови, мету та сутність цієї Мирової 
угоди про примирення сторін.

11. Дана Мирова угода передається на затвердження до Господарського суду Київської 
області і набуває чинності після затвердження цієї Мирової угоди судом. 

12.  Дана Мирова угода укладена та підписана у трьох примірниках, які мають 
однакову юридичну силу, по одному для кожної із сторін та для Господарського суду 
Київської області. 

Підписи сторін:

Стягувач: Боржник:

__________________________ _______________________

__________________________ _______________________

__________________________ _______________________

____________Т. І. Данюк _____________Президент ГО        

                                                                                                         ДЮСК «Хортинг - Бровари»  

                                                                                                         Шевчук В. С.

Керуючий справами виконкому                                     К.В. Кузнєцов


